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Odprawa służbowa podsumowująca działalność
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w 2024 r.

Paweł Biskupik
02.03.2025

27 i 28 lutego w siedzibie Nadleśnictwa Krosno w Osiecznicy oraz w
siedzibie komendy oddziału w Krośnie Odrzańskim odbyła się odprawa
służbowa kadry kierowniczej podsumowująca działalność
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w 2024 r. W tegorocznej
odprawie oprócz kierownictwa oddziału uczestniczyli przedstawiciele
współdziałających służb mundurowych, wymiaru sprawiedliwości,
przedstawiciele Wojewody Lubuskiego, powiatu oraz miasta Krosno
Odrzańskie.

W ostatnich dniach lutego (27-28 lutego), w siedzibie Nadleśnictwa Krosno w Osiecznicy
oraz w siedzibie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim
odbyła się odprawa służbowa kadry kierowniczej, podsumowująca działania
przeprowadzone w 2024 r. Odprawę poprowadziła płk SG Monika Musielak Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

W spotkaniu oprócz kierownictwa komendy Nadodrzańskiego Oddziału SG udział wzięli
także zaproszeni goście: reprezentujący Wojewodę Lubuskiego Andrzej Kamiński
Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego LUW, Burmistrz Krosna



Odrzańskiego Grzegorz Garczyński, przedstawiciel Starosty Krośnieńskiego Tomasz
Miechowicz, prokurator Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze Robert Gabryszak,
Oficer Łącznikowy SG przy Ambasadzie  RP w Berlinie ppłk SG Danuta Łazarczyk oraz
szefowie służb mundurowych, z którymi na co dzień współpracują funkcjonariusze
NoOSG. W odprawie służbowej nie zabrakło również funkcjonariusza Biura Spraw
Wewnętrznych SG, naczelników wydziałów, komendantów placówek, oraz
przewodniczących związków zawodowych funkcjonariuszy i pracowników NoOSG.

W trakcie odprawy przedstawiono działania służbowe prowadzone w 2024 r. związane z
ochroną granicy państwowej i przeciwdziałaniem nielegalnej migracji oraz osiągnięte
przez funkcjonariuszy wyniki. Podczas spotkania poruszono także zagadnienia kadrowe,
logistyczne oraz związane ze współpracą międzynarodową prowadzoną przez
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej. Omówiono również wyzwania czekające pion do
spraw cudzoziemców, pion operacyjno-śledczy oraz graniczny.

Na zakończenie odprawy Komendant NoOSG przedstawiła priorytetowe zadania oraz
wytyczne na bieżący rok. Podziękowała także za wysiłek i wkład włożony w realizację
zadań służbowych w minionym roku przez pracowników i funkcjonariuszy oddziału.

fot.: NoOSG, Maciej Walczak
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